	
	
	«УТВЕРЖДАЮ»

	
	
	Директор негосударственного 

образовательного учреждения
  «Центр дополнительного профессионального образования
« »

	
	
	___________________       

	
	
	«  »  

	
	
	


Учебный план 

Дополнительного  образования к начальному профессиональному образованию

переподготовка по профессии

«Монтажник по монтажу стальных  и  железобетонных  конструкций, 
	Код профессии:   14612

Контингент обучаемых:   рабочие
	
	Минимальный уровень образования:

Начальное профессиональное

	Длительность обучения:    2 месяца
	
	Уровень получаемого образования (квалификации):

	Форма обучения:  очная
	
	Переподготовка 3-4 разряд

	
	
	Недельная нагрузка: 40 часов


	№

п/п
	Наименование

дисциплин
	Всего

часов
	Из них практи-ческие

занятия
	Распределение

по неделям

   

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	А
	Теоретическое обучение
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Экономический курс
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Экономика отрасли и предприятия
	12
	
	12
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Общепрофессиональный курс
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Материаловедение
	8
	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	Чтение чертежей
	8
	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	2.3.
	Основы электротехники
	8
	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Специальный курс
	114
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Специальная технология
	56
	
	4
	40
	12
	
	
	
	
	

	3.2.
	Такелажные работы
	12
	
	
	
	12
	
	
	
	
	

	3.3.
	Монтажные работы
	30
	
	
	
	16
	14
	
	
	
	

	3.3.
	Охрана труда
	16
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	Б
	Практическое обучение
	156
	156
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Производственное обучение
	156
	156
	
	
	
	10
	40
	40
	40
	26

	5.
	Консультации
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	6.
	Квалификационный экзамен
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	
	          ВСЕГО:
	320
	120
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40


